ﬁ S2 - Systém tekutého mydla maly

Think ahead.

Tork CistiC WC sedatek

Produkt 420302

Systém S2

Parfemace Vané alkoholu

QQY1-VK1W-
Q31S-4TV1

Transparentni

Tork Cisti¢ WC sedatek dodava navstévnikim mimoradny pocit
Cistoty a pohodli. Jedina davka cistice WC sedatek na kousku
toaletniho papiru vam zajisti lepSi hygienu pfi pouziti sedatka na
toaleté. Lze pouzit v Tork mini zasobniku na tekuté mydlo, ktery se
vyznacuje prokazatelné snadnym pouzivanim.

Hygienické: Hermeticky uzavieny obal
s jednorazovou davkovaci pumpickou
snizuje riziko krizové kontaminace pri
doplriovani.

Lahev se pri odebirani obsahu zplostuje,
CO0Z shizuje objem odpadu

Certifikat snadného pouzivani: Nahradni
napiné uzpdsobené pro snadnou
manipulaci a s utésnénim branicim
odkapavani umoznuji rychlé a snadné
doplnéni zasobniku

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540390865

1

164 mm

92 mm

92 mm

1.39 dm3

45229

48589

Plastic bottle

Prepravni jednotka
7322540390872

8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.14 dm3

3.6kg

4.1kg

Carton

Paleta
7322540424133
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm

1.36 m3
347.33 kg
393.12 kg
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Kompatibilni produkty

Tork Mini zasobnik na tekuté

. 561008
mydlo

Tork Mini zasobnik na tekuté

. 561000
mydlo

Certifikaty produktt

o5y 1o gy

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.; (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333
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Technical data

SloZeni Aktivni slozky: Alkohol, denaturovany <20g/100g, Isopropyl Alcohol <5g/100g

pH Neni k dispozici

ZpUsob pouziti K &isténi a utirani WC sedatka naneste na papir jednu az dvé davky.

Doba skladovatelnosti Datum expirace 72 mésict od data vyroby je uvedeno na vnitrnim a vngjsim obalu. Skladujte na

suchém, chladném a dobre vétraném misté. Relativni vihkost mistnosti > 50 %. Chrarite pred primym
slune¢nim svétlem. Uchovavejte v prepravnim boxu pri teploté 0 az 30 °C.

Pokyny k manipulaci Cistici prostiedky pouzivejte bezpedné. Zabrarite styku s o&ima. Pfi zasazeni o&i okamzité vyplachujte
velkym mnozstvim vody (po dobu alespori 10 minut) a vyhledejte lékarskou pomoc. Dalsi informace
naleznete na bezpecnostnim listé.

Soulad s predpisy V souladu s narizenimi 453/2010 a 1272/2008 Klasifikace hoflavé kapaliny (kategorie 3) v souladu s
narizenim 1272/2008. Klasifikace v souladu s narizenim 1999/45/ES. Informace na $titcich v souladu
s narizenim 1272/2008.

Certifikace ISO 22716 (Spravna vyrobni praxe) ISO 9001 & 13485 (Systém rizeni jakosti) ISO 14001 (Systém
environmentalniho managementu)

Bezpecnostni list S ohledem na bezpednost pouzivani produktli a manipulace s nimi se Fidte doporu¢enimi v
bezpecnostnich listech. Jsou k dispozici na webovych strankach Tork ve vSech pozadovanych mistnich
verzich v souladu s platnymi zakonnymi poZadavky téchto regiond (napr. v souladu s nafizenim o
klasifikaci v pripadé Evropy).

Testovani produktu Dermatologicky test: Vysledky 48hodinového néplastového testu, ovérené externim dermatologem,
prokazaly, Ze produkt je ,nedrazdivy“

Essity is a leading global hygiene and www.tork.cz
health company



